
DODATEK Č. 1 Č. 17/23/0025 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na provedení projektových prací 

č. 4/22/0119 
,,Liberec, ul. Divoká - oprava komunikace včetně odvodnění- 
projektová dokumentace společného územního a Stavebního 
povolení (DUSP), a dokumentace pro provádění stavby (DPS)" 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník) 

čı. 1 SMLUVNÍ STRANY 
1.1 ohiednateı: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I-Staré Město 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech plnění díla 
a převzetí prací: lng. Václav Vít, vedoucí odboru dopravních staveb 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00252978 
Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.S. 
Číslo účtu: 

1.2 Zhotovitel: SNOWPLAN, spol. S.r.o. 
Sídlo: Mrštíkova 399/2a, Liberec III -Jeřáb, 460 07 Liberec 
zastoupený: lng. Petr Kořínek,jednate| Společnosti 
IČ: 27497763 
DIČ: CZ27497753 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S. 
ČÍSID üëfw 

(dále jen „zhotovitel") 

čı. 2 __ PŘEDMĚT DODATKU č.1 
2.1 Smluvní Strany uzavřely dne 8.8. 2022 smlouvu o dílo Č. 4/22/0119 (dále jen ,,Sm|ouva O dílO“), 

jejímž předmětem plněníje předprojektová příprava a zhotovení projektové dokumentace ( dále 
jen PD) pro Společné územní a Stavební řízení (tj. pro \/ydání společného povolení) (dálejen DUSP) 
a dokumentace pro provádění Stavby (DPS) na akci ,,Liberec, ul. Divoká - úprava komunikace 
včetně odvodnění" 

2.2 Předmětem dodatku Č. 1 je změna níže uvedeného ustanovenísmlouvy o dílo. 
2.3 Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu pro dodání dalšího Stupně PD a tím je Stupeň 
DPS na základě zjištěného a nutného Zajištění Souhlasů dotčených majitelů sousedních pozemků či 
dokonce majitelů pozemků na kterých již nyní komunikace leží. 
2.4 Touto úpravou dochází ke změně čl. 6 odst. 6.2 Smlou\/y O dílo. Termín dodání projektu DPS je 

stanoven do 31.12.2023. 
2.5 Celková cena za dílo se tímto nemění.

1



čı. 4 VŠEOBECNÁ usTANovENí___ _ Ň_ _ 
4.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží 

objednatel a 2 vyhotovení obdrží Zhotovitel. 
4.2 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že dodatek byl sepsán 

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a 
že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech a náležítostech, které Smluvní Strany 
zamýšlely mezi sebou v souvislostí s prováděním díla ujednat. 

4.4 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

4.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovnítajemství, osobní údaje,...) a nemohou být poskytnuty, a 

to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas S jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
4.7 Dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v 

souladu S § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

4.8 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před jeho účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

4.9 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 
628/2023 ze dne 20.6.2023 

.G 

mesto Liberec spol. s.r.o. 
(objednatel) (zhotovitel) 

lng. Jaroslav Zámečník, CSc. lng. Petr Kořínek 
primátor města jednatel společnosti

2


